Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Sabato 15/05/2021 - 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

TONION GIOVANNI
STEVANATO GIOVANNI
PASCARU MARIUS DANIEL
VIANELLO LORENZO
KULLOLLI ALEX

a b wN -

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

RISULTATI COMPLETI

200 Dorso - Esordienti A M

Anno

2008
2009
2008
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:38.0
02:42.1
02:46.7
02:50.3
03:10.4

Serie

Punti

o O O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

