

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO RISULTATI COMPLETI



200 Dorso - Esordienti A M

Serie

Treviso, Sabato 15/05/2021 - 16:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	TONION GIOVANNI	2008	ITA	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:38.0	0
2	STEVANATO GIOVANNI	2009	ITA	SSD STILE LIBERO SRL	02:42.1	0
3	PASCARU MARIUS DANIEL	2008	ITA	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:46.7	0
4	VIANELLO LORENZO	2009	ITA	SSD STILE LIBERO SRL	02:50.3	0
5	KULLOLLI ALEX	2009	ITA	SSD STILE LIBERO SRL	03:10.4	0